АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОШАРАПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   04.12.2019  года 		                                              № 193

О способе формирования фонда капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

На основании уведомлений Государственной жилищной инспекции Новосибирской области от  06.06.2019г. № НС-02936, от 06.06.2019г.             № НС-02935, руководствуясь частью 10 статьи 173 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять решение о способе формирования фонда капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении следующих многоквартирных домов, расположенных на территории Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области:
- Новосибирская область Ордынский район д. Новый Шарап пер. Березовый д.3
- Новосибирская область Ордынский район д. Новый Шарап пер. Березовый д. 6
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Пресс-бюллетень» и разместить на официальном сайте администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новошарапского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области                           Н.В.Хананова